

STYRELSEMÖTE Protokoll nr 2–2023

Tid: 2023–02–15, kl. 19.15–21.30

Plats: Lokal, Sockenvägen 534

Närvarande:	Mihaela Ingemarsson	MI
	Jan Truedson	JT
	Lars Törnros	LT
	Ann Sundell Kihlstrand	ASK
	Karin Månsson	KM
	Per Jonsson	PJ
	Jenny Green	JG

Jan Gustavsson, JG, sammankallande i valberedningen var med del av tid

Anmäلت förhinder:
Ulrika Caperius UC

Öppnande, val av mötesordförande och sekreterare, justering av föregående protokoll

Beslut: MI valdes till mötesordförande.
Agendaförslag godkändes.
Föregående protokoll nr 1/23 godkändes och justerades.
LT skriver protokoll.

Händelser senaste tiden. Bordet runt

KM har deltagit i möte med det lokala brottsförebyggande initiativet "KärrBrå". Det är relativt lugnt i vårt område även om det rapporterats om misshandel, trakasserier och lurendrejeri mot äldre. KärrBrå uppmanar boende att använda Stockholm Stads "Tyck-Till" app. för många av de ärenden man vill rapportera om. En fråga gällande om vårt boendeområde täcks in i den som KärrBrå ansvarar för tar KM med sig och undersöker närmre.

JG har i ett aktuellt ärende nyttjat Tyck-Till appen gällande problem med brunnslock på Sockenvägen. Redan dagen efter anmälan kom gatukontoret och ordnade upp problemet. JG lyfte även fram att deras hus liksom ett flertal i vårt område fyller 100år under 2024. Vi tar upp detta i kommande möte för att diskutera om/hur det ska uppmärksammas då vi även under 2025 kommer ha många jubilarer i vårt område. År 2027 fyller vår förening 100år. LT har synts i lokaltidningen "Mitt i" där man i en lättsam artikel tog upp frågan vad egentligen vårt område söder om Sockenvägen heter. Hela området tillhör inte stadsdelen Enskededalen och Skarpnäcks Gård känns inte rätt. Vi diskuterar det vidare på kommande möte då det gamla namnet Skarpnäcks Trädgårdsstad enligt LT känns mera "rätt" för småhusområdet.

Mötet förde en diskussion med JG gällande tänkbara kommande styrelsemedlemmar.

Uthyrning, materialbod

Inget anmärkningsvärt gällande uthyrningen under denna period.

LT meddelar att de beställda borden/bänkarna från Dancover kommer vecka 11. Närmare besked om leveransdag och hur vi ska ta emot dessa samt omhänderta allt emballage återkommer LT med till styrelsen.

Vi har backlogg på att inventera materialen i boden samt göra förtydligande märkning på byggställningarna.

Våra protokoll och annan förenings dokumentation förvaras i ett dokumentskåp i materialboden. Skåpet är även skyddad mot fukt. Några personer i styrelsen har nycklar till materialboden, brevlådan samt dokumentskåpet.

Beslut: När vi erhållit nya bord och bänkar bestämmer vi vilka av det äldre som ska avyttras. Mötet tog beslut att för 100kr/st säljer vi våra äldre bord/bänkar.

Ekonomi, medlemmar

Ekonomi är god enligt JT. Förslag för ny budget som ska presenteras på årsmötet diskuterades. 467st medlemmar fanns i föreningen vid 2022 års slut.

Hållbarhetsgruppen

ASK och LT informerar att Hållbarhetsgruppen hitintills haft 4st protokollförda möten och fokus just nu har varit att hitta och föreslå föredragshållare i samband med årsmötet. För styrelsen lades fram förslaget att "Radhusbonden", Erik Kropf håller föredrag kring Permakultur och hur man odlar hållbart i sin trädgård genom ekologisk mångfald och många ätbara inslag. Mötet diskuterade även förslaget från LT och ASK gällande att genomföra Permakultur kurser/workshop under 2023 tillsammans med intresserade. Det skulle då genomföras av Erik Kropf alternativt Susanna Elfors (Miljöingenjör). Hållbarhetsgruppen får under 15 minuter presentera sig och sitt arbete i samband med årsmötet. Även en kortare diskussion kring tänkbar kurs inom Permakultur och hållbart odlande kan framföras för att sondera intresse från medlemmar i området.

Beslut: Styrelsen ger ok till Hållbarhetsgruppen att Erik Kropf håller ett 45 minuters föredrag i samband med årsmötet till en avtalad kostnad. Styrelsen ger också ett preliminärt ok till att vid ett större intresse från boende så kan föreningen vara delaktig i att sponsra en del av kursavgiften.

Vår hemsida

UC kunde ej delta på styrelsemötet men styrelsen diskuterade UC:s förslag från "Systrarna Nordin" där de presenterade olika steg för att uppdatera vår hemsida.

Beslut: UC får ok att ta ny kontakt med Systrarna Nordin i Kärrtorp för att genomföra en initial hemsidestädning till en kostnad av max 5000kr. Efter det tar styrelsen nya beslut i ärendet.

Kommande årsmöte

Årsmötet hos Karl & Kristinas i Pungpinan den 16 mars pågår mellan kl. 18.30- 21.00. Innan och efter mötet träffas styrelsen på plats för förberedelse och sedan avplockning samt ett kortare konstituerande möte med nya styrelsen.

LT har kontakt med Karl & Kristinas gällande planering och antal anmälningar.

LT och ASK återkommer till styrelsen med uppgift på kostnad för föredragshållare samt presentation och upplägg samt ev. önskan om bidrag för kommande workshop/kurs inom Permaodling.

ASK undersöker tänkbar ordförande för själva årsmötet.

KM skriver förslagsvis årsmötesprotokollet samt tar fram mötesagenda och undersöker möjlighet att få tag i hörslinga.

MI återkommer till LT och JG kring 7 mars med antal anmälningar och ska även på årsmötet flagga för ev. höjning av årsavgift under 2024. MI ordnar även med avtackning av avgående medlemmar i styrelsen samt undersöker tänkbar ny sammankallande av valberedningen.

MI tar med sig dator och på den finns all presentation som kopplas upp mot lokalens stora TV.

JG sätter ihop förslag och presenterar Verksamhetsplan och håller i inskrivningen på årsmötet. LT gör förslag på Verksamhetsberättelse och presenterar densamma.

JT presenterar framtaget budgetförslag och säkerställer revisionsberättelse.

Kommande valborg

På årsmötet ska styrelsen ställa frågan och efterlysa fler medlemmar som är intresserade att planera och vara delaktiga i arrangemanget av vår kommande valborg. JT delger styrelsen info om tänkbara föreningar som kan stå för fiket.

Beslut: JT skickar in tillståndsansökan till polisen gällande att få genomföra valborg på vår vanliga plats. Det finns 2st avgifter för detta som man inte får återbetalt även om vi ej skulle genomföra eventet.

Kommande loppmarknad

Diskuteras på kommande styrelsemöte

Info till boende, kommunikationsvägar

Nyhetsbrev kan utöver info om årsmöte förslagsvis innehålla något av följande punkter, Årsmötet samt få intresserade att vara delaktig i genomförandet av i valborgsfirandet.

Även Facebook diskuterades och då framförallt om vår grupp ska vara öppen eller stängd. Vi undersöker fördelar/nackdelar med detta och tar upp frågan igen när vi samlat in mer underlag. Efter årsmötet behöver vi även diskutera ansvarsfördelningen för vår hemsida och Facebook.

Kommande styrelsemöten

Tänkbara mötespunkter: nya medlemmar, årsmötet, valborg, mottagning av bord/bänkleveranser, hjärtstartare och inventering/märkning av material i boden.

- 7 mars kl.19.15 – 21.15, tisdag. MI återkommer gällande lokal (avstämning inför årsmötet)
- 16 mars. Konstituerande möte i samband med årsmötet
- 27 mars kl.19.15 - 21.15, måndag. MI återkommer gällande lokal

Mötet avslutades

Ordföranden tackar för kvällens diskussioner och beslut.

Protokollförelare

Lars Törnros

**Justerat**

Mihaela Ingemarsson



Detta protokoll har utsänts 2023-02-21 med e-post enligt nedan.

Namn	E-post
Lars Törnros	l.tornros@telia.com
Mihaela Ingemarsson	Mihaela2007@gmail.com
Jan Truedson	Jan_truedson@hotmail.com
Karin Månsson	karin.lugnagatan@gmail.com
Stephan Kull	stephan.kull@gmail.com
Jenny Green	green.jenny.cecilia@gmail.com
Ulrika Caperius	ulrika.caperius@gmail.com
Per Jonsson	persmix@yahoo.se
Ann Sundell Kihlstrand	ann.sundell@hotmail.com